4-c:6
agrande

REQUERIMENTO N° /2022

Carlos Barbosa, 06 de setembro de 2022.

Sra. Lucilene Marchi

Presidente da  Camara  de Vereadores

Plentrio Evaldo  Loose,

Carlos Barbosa, RS.

Em atendimento ao Art.12 do Regimento Interne desta Casa, requeiro
seja submetida 5. apreciação do Plenário, autorização para licenciar-me do
cargo de Vereadora no período de 06 de outubro de 2022 (quinta-feira)
a 25 de outubro de 2022 (terça-feira), retornando as atividades em 26 de
outubro de 2022 (quarta-feira), tendo em vista a necessidade de tratar de
interesses particulares.

Na expectativa do atendimento a esta solicitação, agradeço.

Atenciosamente,

Regi e—C

Vereadora Proponente

On:`

.

¡lots

	Page 1
	Page 2